ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «25» июня 2019 г. № 450-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 11 октября 2018 г. № 670-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 11 октября 2018 г. № 670-пп «Об утверждении Перечня видов

регионального государственного контроля (надзора), в отношении

которых применяется риск-ориентированный подход, и органов

исполнительной власти Магаданской области, уполномоченных на их

осуществление» следующие изменения:

в Перечне видов регионального государственного контроля

(надзора), в отношении которых применяется риск-ориентированный

подход, и органов исполнительной власти Магаданской области,

уполномоченных на их осуществление, утвержденном указанным

постановлением:

- графу 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Региональный государственный надзор в области защиты

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера на территории Магаданской области»;

- в графе 2 пункта 2 после слов «и спиртосодержащей продукции»

дополнить словами «на территории Магаданской области»;

2

- в графе 2 пункта 3 после слов «ветеринарный надзор» дополнить

словами «на территории Магаданской области»;

- в графе 2 пункта 4 после слов «жилищный надзор» дополнить

словами «на территории Магаданской области»;

- пункт 7 признать утратившим силу;

- в графе 2 пункта 10.2 после слов «государственному

экологическому надзору» дополнить словами «в Магаданской области»;

- в графе 2 пункта 10.4 после слов «государственному

экологическому надзору» дополнить словами «в Магаданской области»;

- в графе 2 пункта 10.5 после слов «регионального значения»

дополнить словами «в Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.М. Колядин